- E A W Eigenbetrieb Abfallwirtschaft
Rheingau-Taunus-Kreis

Sonderabfalltermine 2019

Januar

Mo 07.01.19 09:00-13:30 Taunusstein

Di 15.01.19 09:00-13:30 Eltville

Mi 16.01.19 09:00-13:30 Ridesheim

Sa 19.01.19 09:00-13:30 Idstein

Mi  23.01.19 12:00-16:30  Schlangenbad
Sa 26.01.19 09:00-13:30 Bad Schwalbach
Do 31.01.19 09:00-13.30 Niedernhausen
Februar

Mo 04.02.19 09:00-13:30 Taunusstein

Di 05.02.19 12:00-16:30  Aarbergen

Do 07.02.19 09:00-13:30 Idstein

Mi  13.02.19 09:00-13:30 Geisenheim

Sa 16.02.19 09:00-13:30 Eltville

Do 21.02.19 13:30-16:30 Oestrich- Winkel
Sa 23.02.19 09:00-13:30 Taunusstein

Di 26.02.19 09:00-13:30 Hlnstetten

Mi  27.02.19 09:00-13:30 Walluf

Marz

Mo 04.03.19 09:00-13:30 Taunusstein
Do 07.03.19 09:00-13:30 Idstein

Mi 13.03.19 09:00-13:30 Heidenrod

Di 19.03.19 12:00-16:30 Eltville

Mi  20.03.19 09:00-13:30 Waldems

Di 26.03.19 09:00-13:30 Bad Schwalbach
April

Mo 01.04.19 09:00-13:30 Taunusstein

Mi 03.04.19 12:00-16:30 Lorch

Sa 06.04.19 09:00-13:30 Idstein

Mi 10.04.19 12:00-16:30 Ridesheim

Do 11.04.19 13:30-16:30 Oestrich- Winkel
Sa 13.04.19 09:00-13:30 Geisenheim

Mi  24.04.19 09:00-13:30  Schlangenbad
Di 30.04.19 09:00-13:30 Eltville

Mai

Mo 06.05.19
Mi 08.05.19
Do 09.05.19
Di 14.05.19
Di 21.05.19
Do 23.05.19
Sa 25.05.19
Di 28.05.19
Juni

Mo 03.06.19
Do 06.06.19
Do 13.06.19
Sa 15.06.19
Di 18.06.19
Mi 19.06.19
Sa 22.06.19
Di 25.06.19
Mi 26.06.19
Juli

Mo 01.07.19
August

Mo 05.08.19
Mi 07.08.19
Mi 14.08.19
Do 15.08.19
Sa 17.08.19
Di 20.08.19
Mi 21.08.19
Sa 24.08.19
Di 27.08.19
Do 29.08.19

09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30
12:00-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30

09:00-13:30
13:30-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30
12:00-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30

09:00-13:30

09:00-13:30
12:00-16:30
12:00-16:30
13:30-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30
09:00-13:30

Taunusstein
Walluf
Niedernhausen
Eltville
Aarbergen
Idstein
Taunusstein

Bad Schwalbach

Taunusstein
Oestrich- Winkel
Idstein

Bad Schwalbach
Hinstetten
Heidenrod
Geisenheim
Eltville
Schlangenbad

Taunusstein

Taunusstein
Waldems
Geisenheim
Oestrich- Winkel
Idstein

Bad Schwalbach
Rldesheim
Eltville
Aarbergen
Niedernhausen

Weitere Informationen zur Sonderabfallsammlung
erhalten Sie bei der Abfallberatung des EAW
Telefon: 06124 /510 — 493 oder 495

September

Mo 02.09.19
Mi  04.09.19
Di 10.09.19
Mi  11.09.19
Di  17.09.19
Do 19.09.19
Sa 21.09.19

Oktober

Mo 07.10.19
Mi  09.10.19
Di 15.10.19
Sa 19.10.19
Do 24.10.19
Sa 26.10.19
Mi 30.10.19
Do 31.10.19

November

Mo 04.11.19
Mi 06.11.19
Di 12.11.19
Sa 16.11.19
Mi 20.11.19
Do 21.11.19
Sa 23.11.19
Di 26.11.19
Mi 27.11.19

Dezember

Mo 02.12.19
Di 03.12.19
Do 05.12.19
Di 10.12.19
Mi 11.12.19
Sa 14.12.19
Di 17.12.19

09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30

09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
13:30-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
12:00-16:30

09:00-13:30
12:00-16:30
12:00-16:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30
09:00-13:30

09:00-13:30
12:00-16:30
13:30-16:30
09:00-13:30
12:00-16:30
09:00-13:30
12:00-16:30

Taunusstein
Lorch
Hlnstetten
Heidenrod
Eltville
Idstein
Taunusstein

Taunusstein
Geisenheim
Eltville

Bad Schwalbach
Oestrich- Winkel
Idstein
Schlangenbad
Niedernhausen

Taunusstein
Lorch
Hlnstetten
Geisenheim
Walluf
Idstein
Eltville
Aarbergen
Waldems

Taunusstein

Bad Schwalbach
Oestrich- Winkel
Niedernhausen
RlUdesheim
Taunusstein
Eltville



